

## SIDEN SIST

Ifølge uttalelser fra Norsk Geologiråd, NTNF og nå sist oljedirektoratet så er utdanningskapasiteten for norske geologer og geofysikere alt for liten. Dette har sammenheng med den store oljeaktiviteten i Nordsjøen og det store behovet for geomedarbeidere som her har kommet i tillegg til den tradisjonelle industrien og de geologisk orienterte institutter og universiteter.

For tiden utdannes det ca. 60 personer i geofagene pr. år, hvorav nesten halvparten går til oljeindustrien og tilknyttet virksomhet. Man regner idag med et behov på ca. 1000 geomedarbeidere innen oljeaktiviteten hvor man idag har en underdekning på ca. 600. Dersom annen virksomhet forblir konstant vil man ved å fordoble antallet nyutdannede i en fireårsperiode kunne dekke behovet for de nærmeste årene. Problemet her er utdanningskapasiteten som ikke strekker til. For å avhjelpe dette starter man i februar 1981 med tilleggsutdanning i petroleumsingeniørgeologi for de som arbeider innen oljebransjen. Lønnsnivået innen denne bransjen er forøvrig høyt.

Hva kan så geologiforeningene gjøre? Det synes naturlig at med den utbredelsen amatørgeologien har idag, så er det her en viss grobunn for rekruttering til universitetet på litt sikt. Flere foreninger har egen ungdomsgruppe og/eller egne aktiviteter for de yngre medlemmene. Det samarbeides også med skolene om undervisning og ekskursjoner for å øke geologiforståelsen, noe som igjen vil virke motiverende for en videre utdanning innen geologi. Alle slike tiltak er et skritt i riktig retning og hver enkelt forening burde ut i fra dette ta sitt engasjement på ungdomssiden opp til vurdering og se på rekruttering til geologifagene som et naturlig ansvarsområde. Vi har i de siste numrene tatt med litt om utdanningsmulighetene i Oslo og vil i en tid framover forsøke å få med litt flere opplysninger og stoff som går nettopp på geologiutdanning og geologi som yrke.

Forøvrig har man funnet sølv i Sverige siden sist.

Dagfinn M. Pedersen.

## **NORSK STEIN-HOBBY**

**VALDRESGATE 2, OSLO 4.**

STORT UTVALG I UTSTYR FOR:  
SMYKKESTEINSLIPING,  
TROMLING OG SAGING.

SØLV OG FATNINGER  
FOR SMYKKELAGING.

DEMONSTRASJON OG KURS  
GIS I VÅRT SLIPEVERKSTED.

TLF. 35 26 29.

ÅPNINGSTIDER:

MANDAG OG ONSDAG KL. 14.00 – 19.00, LØRDAG KL. 10.00 – 15.00

